
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Черкаський  фаховий  коледж  харчових  технологій  та  бізнесу 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЧЕРКАСИ

(населений пункт)

від «24» липня 2024 року №48к п.7

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Черкаський фаховий коледж харчових 
технологій та бізнесу у 2024 році та рішення приймальної комісії від «24» липня 
2024 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

В.о. директора Людмила КРИКУНЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський фаховий коледж 
харчових технологій та бізнесу

Додаток до наказу від «24»  липня 2024 року 
№ 48к п.7

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13183977 1328861 Азаматова Анастасія Олександрівна
54414506 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

163,000

2 13176800 1328861 Болтовська Єлизавета Євгеніївна
54731280 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

129,000

3 13176144 1328861 Бондаренко Владислав Віталійович
54414024 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

101,000

4 13342498 1328861 Бондаренко Тимофій Віталійович
54415298 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

133,000

1



5 13177104 1328861 Гайдай Аліна Юріївна
54402988 EP 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

140,000

6 13191521 1328861 Гетьман Ванесса Романівна
54403966 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

188,000

7 13281311 1328861 Гребнєв Нікіта Валерійович
54413761 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

138,000

8 13184115 1328861 Гуріненко Назар Віталійович
54415866 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

162,000

9 13246237 1328861 Дубенко Єлізавєта Сергіївна
54413852 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

175,000

10 13159992 1328861 Задвернюк Роман Миколайович
54413389 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

164,000

11 13196061 1328861 Кавун Святослав Валентинович
54408617 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

134,000

12 13215622 1328861 Кремньова Анна Ігорівна
54421852 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

157,000

13 13344778 1328861 Назаренко Юлія Михайлівна
54404842 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

135,000

14 13206987 1328861 Ніколаєв Петро Олександрович
54415880 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

165,000

15 13159396 1328861 Орленко Ілона Ігорівна
54414490 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

129,000

16 13235806 1328861 Остапенко Олексій Володимирови
ч

54401300 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

139,000

2



17 13229864 1328861 Подкопаєв Артем Миколайович
54406025 EP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

110,000

18 13281729 1328861 Полтавець Катерина Миколаївна
55054641 KC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

161,000

19 13176294 1328861 Притула Анжела Валеріївна
54415113 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

133,000

20 13183309 1328861 Редько Крістіна Василівна
54409234 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

130,000

21 13159409 1328861 Сидоренко Ірина Володимирівна
54404841 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

158,000

22 13176876 1328861 Туманова Софія Олександрівна
54405598 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

174,000

23 13207509 1328861 Чорнай Руслан Олександрович
54401876 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

134,000

24 13226538 1328861 Шаповал Вікторія Тимурівна
54413472 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

147,000

25 13159295 1328861 Щербаков Максим Олегович
54797823 HK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

167,000

3


